[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2015
	№ 127

                                                        г.Боровичи

О назначении членов Наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 11 с углубленным изучением

экономики и биологи

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября                   2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и в связи с прекращением срока действия полномочий членов Наблюдательного совета в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 11 с углубленным изучением экономики и биологии Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 с углубленным изучением экономики и биологии:

Васильеву

    - старшую медицинскую сестру педиатрического

Юлию Олеговну                  отделения ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» (по согла-

      сованию)

Завражневу

    - заведующую отделом экономики Администрации

Наталью Игоревну               муниципального района

Коробкова

    - директора ГОКУ «Центр занятости населения
Александра Викторовича    города Боровичи» (по согласованию)
Пухаева

    - главного специалиста комитета по управлению

Гамлета Гурамовича
      муниципальным имуществом Администрации

      Боровичского муниципального района

Шигорину

    - учителя географии муниципального автономного

Надежду Николаевну
      общеобразовательного учреждения средней обще-

      образовательной школы № 11 с углубленным

      изучением экономики и биологии.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 06.07.2009 № 1486 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 11 с углубленным изучением экономики и биологии».

кн

2

3. Провести первое заседание Наблюдательного совета до 01 февраля 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина